Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 22 города Кирово-Чепецка Кировской области

(МБДОУ детский сад № 22)

ПРИКАЗ
   11.01.2021г

                                                                                              № 2/2 од
О недопущение составления неофициальной

 отчетности и использования поддельных документов.
     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции» в МБДОУ детском саду № 22
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить персональную ответственность работников ДОУ за составление неофициальной отчетности и использования поддельных документов, в чьи должностные обязанности входит подготовка, составление, представление, направление отчетности и иных документов учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ № 22                                                                           И.А.Зубарева
С приказом ознакомлены:
Зам.зав. по АХР                                                                                    Рылова О.Н.
Делопроизводитель
Овсянникова Н.Ф.
Кладовщик                                                                                             Чиркова
Т.А.
Кастелянша                                                                                           Болотова Н.А.